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A Nokia 7610 készülék lett 
az év mobiltelefonja és az év 
kamerás telefonja
Nagy Britannia elsô számú mobiltelefonos 
magazinja a „Mobile Choice” olvasói szavaztak 
az elmúlt év legjobb mobilkészülékeirôl és szol-
gáltatásairól. A Mobile Choice Fogyasztói Díjat 
2004-ben két kategóriában is a Nokia 7610 

készülék kapta, hiszen az év mobiltelefonja és 
az év kameratelefonja díjat is elnyerte.
A brit magazin olvasói között a Nokia tarolt, 
hiszen a legjobb mobil játékgép az N-Gage QD 
lett, és az év mobilgyártója díjat a Nokia kapta. 
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Kedves Olvasóink,
kedves Club Nokia tagok!
Világszerte, így Magyarországon is piacvezetőként nagy örömünkre szolgál magyar 

ügyfeleink  termékeinkbe és szolgáltatásainkba vetett bizalma, a Nokia márka iránti hűsége.

Célunk az, hogy a legjobb tudásunk szerint 
viseljük gondjukat, vegyük figyelembe igé-
nyeiket. A Nokia abban is egyedülálló a 
gyártók között, hogy országszerte 17 Nokia 
mintaboltban/szervizponton várjuk ügyfelein-
ket, ha információra vagy a termékeink gyors 
és szakszerû javítására van szükségük. Ugyan-
itt a bonyolultabb szervizelési munkálatokat  
2 munkanapon belül elvégezzük. Termékeink-
kel kapcsolatos kérdéseik megválaszolásában 
és ilyen jellegû problémáinak megoldásában 
telefonos ügyfélszolgálatunk szintén készség-
gel áll  rendelkezésükre.

Ebben a lapszámban számos új termékünk-
rôl és tartozékainkról olvashatnak, többek  
között a Nokia 9500 kommunikátor- 
ról vagy a Nokia 7260, Nokia 
7270 és Nokia 7280 divattelefonok-
ról. Cégünk rendelkezik a mobiltelefonpiac 
legszélesebb termékkínálatával, így bízom 
benne, hogy mindenki megtalálja az igénye-
inek leginkább megfelelô készüléket vagy 
tartozékot.
 

Remélem, hogy a Club Nokia különféle akcióiban és rendezvé-
nyeiben szintén örömük telik. Éljenek a lehetôségekkel, vegyenek 
részt az Önöknek tetszô programokban!

Jó olvasást kívánok minden kedves olvasónknak!

Imfred de Jong
Ügyvezető igazgató
Nokia Mobile Phones
  

A Nokia Superbrand lett
„A Superbrand az a márka, amely a saját területén kitûnô hírnevet szerzett.  

A fogyasztóknak a konkurens márkákhoz képest olyan érzelmi és/vagy  

kézzelfogható elônyöket nyújt, amit a vevôk elvárnak és elismernek.”

A londoni központú Superbrands szervezet világ-
szerte 41 országban díjazza a márkaépítést. 
Valamennyi országban egy helyi marketing/
kommunikációs/PR szakemberekbôl álló bizott-
ság hozza meg a döntést, hogy az adott ország-
ban bejegyzett márkák közül melyek érték el a 
márkaépítés legfelsôbb szintjét.  Magyarorszá-
gon egy 13 tagú szakmai bizottság választotta 
ki a közel 11 000 márkából azt a 400 márkát, 
amiket a Superbrand státusszal díjazott. A kivá-
lasztást követôen a szervezet eljuttatta a stá-

tuszt igazoló oklevelet a 400 márkához, köztük 
a Nokiához is. A rendszer lezárása a november 
30-án megrendezendô Superbrands Magyaror-
szág Gála lesz, ami egyben a Superbrands könyv 
megjelenését is jelenti. 

 
A november végén megjelenô Superbrands könyv áttekin-
tést nyújt Magyarország Superbrandjeirôl, az elsô évben 
mintegy 49 márkát ismerhetnek meg az olvasók, köztük 
a Nokia márka történetét, a fôbb márkaértékeket, a leg-
utóbbi fejlesztéseket. A Nokia márka sikeréhez vezetô utat 
a kiadvány képekkel illusztrálva két oldalon mutatja be az 
olvasóknak. 



Éljük át a mobil 
multimédiát a 
széles kijelzôjû 
Nokia 7710 
készülékkel!
A Nokia 7710 készülékkel a Nokia 
palettán teljesen új felhasználói fe- 
lülettel rendelkezô, sokfunkciós multimé-
dia-smarttelefont mutattunk be, amely 
tollal történô adatbevitelt támogat, kéz- 
írás-felismerô képességekkel rendel- 
kezik és emellett a személyes információkezelô 
szolgáltatások teljes tárházát kínálja.

Nokia újdonságok
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Kreatív kikapcsolódás a 
Nokia 3230 megapixeles 
kameratelefonnal
A napjaink stílusát tükrözô Nokia 3230 
nagy méretû, 65 536 színárnyalatot meg- 
jelenítô színes kijelzôjével és beépített 
1,3 megapixeles kamerájával kiváló 
minôségû  fényképeket  készíthetünk. Mobil  
videofelvételeinket szerkeszthetjük, egyéni és 
szórakoztató tartalmakat hozhatunk létre, 
majd küldhetünk el másoknak multimédiás 
üzenetben. 
A telefon Movie Director alkalmazásával 
speciális effekteket, például zenét, szöveget, 
színeket vagy képet adhatunk a felvételekhez, 
így a videókból egyéni filmek születhetnek.  
A Bluetooth kapcsolat és a multimédi-
ás üzenetküldés révén élményeinket könnye-
dén megoszthatjuk másokkal akár úgy, hogy 

képeinkrôl Bluetooth kompatibilis nyomtató-
val papírképet készíthetünk.
A készülék teljes mértékben személyre szab-
ható: a felhasználói interfész témákkal, háttér-
képekkel és színekkel alakítható át ízlésünk-
nek megfelelôen. A Nokia 3230 telefonon új 
játékok is bemutatkoznak, többek között a 
valóságra építô Agent V, amely a telefon 
kameráját és mozgásérzékelôjét használja.  
A telefon a Symbian és Java alkalmazá-
sok széles skálájával igényeink szerint 
bôvíthetô.
A mobil adóvevô (push to talk) szol-
gáltatás könnyed egyéni és csoportkommu-
nikációt, a Visual Radio funkció pedig a 
sztereó FM-rádiózás élményét gazdagítja vizu-
ális elemekkel. (Mindkét funkció hálózatfüggô.) 
A Series 60 platformon alapuló Nokia 3230 
háromsávos (900/1800/1900), a világon bár-
hol használható GSM/GPRS/EDGE adatávitelt 
támogató kameratelefon.

és a thaiföldi Bangkokban megrendezett Destination Nokia rendezvényen cégünk újabb készülékekkel gyarapí-

totta kameratelefonjainak választékát, illetve forradalmian új, széles kijelzôjû, tollal történô adatbevitelt támo-

gató multimédiás-smarttelefont mutatott be. Emellett autós tartozékaink köre is bôvült egy új autóskészlettel 

és autótelefonnal. A bemutatott termékek várhatóan 2005 elsô negyedévében kerülnek a boltokba.

Az idei monacói 
Nokia Mobilitás konferencián

M 1:1

M 1:1



A széles, jó minôségû, 65 536 színárnyala-
tot megjelenítô érintôképernyôvel 
rendelkezô Nokia 7710 készüléket élmény a 
különbözô feladatokra használni. Az erôteljes 
Nokia 7710 teljes internetböngészôt, sztereó 
hangminôségben megszólaló, beépített zene-
lejátszót, többek között lejátszásra, streaming-
re és rögzítésre kiterjedô, széles körû video-
funkciókat, kétszeres digitális zoom-
mal rendelkezô megapixeles kamerát 
és Visual Radio funkcióval kibôvített sztereó 
FM-rádiót tartalmaz.
A háromsávos (GSM/GPRS/EGPRS 900/1800/ 
1900), Symbian operációs rendszeren alapu-
ló Nokia 7710 push e-mail és VPN klienssel,  
90 MB szabadon felhasználható saját, vala-
mint a készülékkel járó multimédia-kártyán 
(MMC) további 128 MB memóriával 
rendelkezik.
A készülékre igényeink szerint különféle alkal-
mazások telepíthetôk: a moblog (Mobil 
Blog) klienssel képeket és szöveget tölthetünk 
fel az internetes naplónkba, a PhotoBase 
és a Rajztábla alkalmazás sokoldalú, többek 
között kivágást, ráközelítést, forgatást és tükrö-
zést elvégzô képszerkesztô és rajzoló funkció-
készletet kínál.
A készülék csatlakozási lehetôségei között 
az egyszerû adatátvitel és személyi számí-
tógépes szinkronizálás érdekében USB-
vel összeköthetô Pop-Port™ csatlakozót, 
illetve vezeték nélküli Bluetooth technoló-
giát találunk.

Nokia 6020 
kameratelefon: 
a kapcsolattartás 
elegáns módja
Az elegáns és praktikus formájú 
Nokia 6020 a személyes és 
munkahelyi igényekre egyaránt 
választ nyújtó, modern szolgáltatá-
sok széles körét biztosító készülék.
Tulajdonosa VGA-kamerával fény-
képeken vagy videofelvételeken örökíthe-
ti meg a különleges pillanatokat, a mobil 
adóvevô (push to talk) technológia 
révén pedig könnyedén felveheti a kapcso-
latot kollégáival. A felhasználó beállíthatja 
határidônaplóját és névjegy- 
tárát úgy, hogy a születésnapok, évfordu-
lók és fontos találkozók alkalmával figyel- 
meztetést kapjon. Ha pedig nem tudja fogad-
ni a hívásokat vagy a szöveges üzeneteket, 
a jelenlét (Presence) szolgáltatással 
bôvített névjegytár tájékoztatja barátait és 
munkatársait elérhetôségérôl.

A Nokia 6020 EDGE-kapcsolata révén 
gyorsan elérhetjük az információforrásokat, 
ideértve e-mailjeinket vagy a híreket is.  
A beépített xHTML-böngészôt a  
65 536 színárnyalatot támogató kijelzôn 
megjelenô színes képekhez és videofelvé-
telekhez optimalizálták. A felhasználók 
kedvenc háttérképeikkel vagy ébresztô-
grafikáikkal tehetik egyénivé telefonjukat, 
vagy saját csengôhangot rendelhetnek a 
különbözô hívófél-csoportokhoz. A Java tech-
nológia a letölthetô alkalmazások, útiköny-
vek és játékok révén a testreszabás további 
lehetôségét teremti meg.

Autós újdonságok
Az új, CK-10 autóskészlet olyan alap-
vetô kihangosító-rendszer, amely biztosítja az 
autóvezetôk számára legszükségesebb funkci-
ókat. Különlegességét az adja, hogy az ultra-
vékony kihangosító egység a készüléktartó 
és a szerelôlap között, az autó belsô terében, 
látható helyen helyezkedik el. Az autóskészlet

beszerelésének megkönnyítése 
érdekében a mikrofont a kihan-

gosító foglalja magában. Kihan-
gosító üzemmódban a rádióné-
mítás is mûködik.

A Nokia 616 autótele-
fon a Bluetooth specifikáció 

1.1 verziójával kompatibilis és 
nemcsak a Bluetooth SIM hozzá-

férés profilt, hanem a Bluetooth 
kihangosító profil 1.0 változa-
tát is támogatja. Az új termék a 

mûködési üzemmód megválasztá-
sakor automatikusan a mobiltele-
fonhoz alkalmazkodik. 

A szolgáltatások és egyes funkciók elér-
hetôsége a hálózattól és/vagy a SIM-
kártyától, illetve a használt készülékek 
kompatibilitásától és a támogatott tarta-

lomformátumtól függ. 5

Nokia újdonságok



Smarttelefonok

A Nokia 6630 az 
intelligens, pontos és 
gyors mobilmunkához 
készült
A Nokia 6630 okostelefon a világon elsô 
ízben egyesíti egy készüléken belül a 3G,  
az EDGE és a vezetô smarttelefon-platform, 
a Series 60 elônyeit. A folyamatosan 
bekapcsolt e-mailt, a multimédiás tartalmak 
mobil szélessávú elérését, videotartalmak 
élô streaming letöltését és videokonferenciát 
biztosító, kompakt formájú Nokia 6630 telefon 
révén egyre több ember számára válhat 
valósággá a 3G.

A Nokia 6630 kame-
rája az 1,23 mil-
lió képponttal 
és a sokoldalú digitá-
lis képkezelési funkci-
ókkal a GSM-piacon 
eddig bemutatott 
legfejlettebb kamera-
telefon. A képkezelési 

funkciók hosszú sorában videó és fénykép 
készítésére alkalmas, egyszerestôl hatszorosig 
terjedô, beállítható digitális zoomot, kézi expo-
náló-beállítást, sorozatfényképezô funkciót, 
egy órányi videorögzítési lehetôséget találha-
tunk. A felhasználó egyetlen gombnyomással 
fényképezhet és filmezhet, majd sokfélekép-
pen megoszthatja másokkal a felvételeket. 

A beépített memóriával és az értékesítési 
csomagban található, kis méretû MMC mul-
timédia-kártyával rendelkezô Nokia 
6630 memóriája alapbeállításban 74 MB, 
így a készüléken egyszerûen tárolhatók a 
képek, videofelvételek, a zene és egyéb multi-
médiás tartalmak.

A PT-8 Nokia videoállványnak köszönhetôen telefo-

nálás közben láthatjuk is beszélgetôpartnerünket.  A 

kompakt, állítható állvány és a Nokia 6630 smarttele-

fon valóra váltja a 3G video-telefóniájának ígéretét.

A PD-2 Nokia vakuval  jó minôségû benti és éjsza-

kai állóképeket készíthetünk vagy megvilágíthatjuk 

a videofelvételt. A Nokia vaku közvetlenül a telefon 

Pop-Port™ csatlakozójához kapcsolódik, így nincsen 

szükség vezetékre. Külön 

akkumulátorral is ren-

delkezik, tehát nem 

fogyasztja a telefon 

energiáját.

Az új Nokia 6670 egy nagy 
hatékonyságú készülék 
eszköztárát biztosítja
A sokféle hatékonyság-növelô funk-
cióval, és az egy megapixeles (1152 x 864 
képpontos) kamerával büszkélkedô Nokia 
6670 smarttelefon olyan modern gondolko-
dású mobil szakemberek számára ideális, akik 
egy megbízható készülék segítségével szeret-
nének egyensúlyt teremteni a munkahelyi 
teendôik és társasági életük között. 

A háromsávos Nokia 6670 klasszikus 
és elegáns formában kínál hatékony és 
megbízható kommunikációs lehetôséget, 
ugyanakkor kiváló képkezelô funk-
ciókat is biztosít. A smarttelefonok 
iparágvezetô platformján, a Series 60-
on alapuló Nokia 6670 az e-mail mel-
lékletek olvasásához dokumen-
tumnézôt, erôteljes személyes 
információkezelô (PIM) funkciókat, 
a PDF-állományokat támogató 
internetböngészôt,  és 
a Nokia vezeték nélküli billen-
tyûzet révén gyorsabb adatbevi-
telt kínál. A felhasználók elektro-
nikus leveleiket vagy képeiket 
a Bluetooth vezeték nélküli 
technológiának köszönhetôen 
közvetlenül a készülékrôl is 
kinyomtathatják.

A Nokia 6670 smarttelefon a gyakran úton 
lévô szakemberek számára is fokozott  
biztonságot nyújt. A telefon az elsô olyan Series 
60 termék, amely támogatja az F-Secure 
mobil vírusirtó szoftverét. A biztonságot a Nokia 
mobil VPN kliens (virtuális magánhálózat),  
valamint az egyéb biztonsági szolgáltatások, pél-
dául az Internet alapú alkalmazásoknál használ-
ható Secure Socket Layer (SSL) kódolás 
segítségével tovább növelhetjük.

A Nokia 6670 smarttelefon kompatibilis az új Nokia 

vezeték nélküli GPS-modullal. (LD-1W) A  hordoz-

ható GPS-modul a Bluetooth vezeték nélküli tech-

nológián keresztül számtalan helyi alkalmazást és 

szolgáltatást elérhetôvé tesz, amelyek között egy 

kiválasztott célállomásig lépésrôl lépésre irányító, 

navigáló programokat is megtalálhatunk.

Az LD-1W vezeték nélküli GPS-modul a 

következô telefonokkal kompatibilis: 

Nokia 3230, Nokia 3650, Nokia 3660, 

Nokia 6260, Nokia 6600, Nokia 6630, 

Nokia 6670, Nokia 7610, Nokia 9300, 

Nokia 9500 kommunikátor, Nokia 

N-Gage, Nokia N-Gage QD.

A Nokia 6670 által támogatott tar-

tozékok között szerepel még a veze-

ték nélküli és kompakt biztonsági megol-

dást nyújtó Nokia távkamera (PT-6), amely szöveges 

üzenetben, jó minôségû fotóban, vagy akár hangos 

videofelvételben köz- 

vetlenül a mobiltele-

fonra küldi a megfi-

gyelt objektumról 

szóló adatokat.
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Nokia okostelefonok

A Nokia 6630 a szóra-
kozni  vágyóknak di- 
gitális MP3 zeneleját-
szót és éles kijelzô-
jén valós idejû videó 
streaminget biztosít. 



Smarttelefonok
Nokia 9500 kommunikátor 
hamarosan az üzletekben!

Emlékeztetôül az újdonságok

-Gyors adatkapcsolat a vezeték nélküli LAN 
hálózaton 
-Internet böngészése a színpompás, széles, 
könnyen olvasható kijelzôn 
-Irodai anyagok használata – 
nem csupán az e-mailekkel, 
azok mellékleteivel és emlékez-
tetôkkel, hanem prezentációk-
kal és adatbázisokkal is 
-Nagy kapacitású, beépített 
memória: 80 MB, sôt egy 
memóriakártya-bemenet  
a további memóriahely 
érdekében
-Személyes informáci-
ók (PIM) szinkronban 
és naprakészen. A PC 
Suite és az OMA révén  
az adatok könnyen 
szinkronizálhatók a 
Nokia 9500 kom-
munikátor és egy 
kompatibilis PC 
között
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Nokia 9300 smarttelefon
Igényes, modern formatervezés, 

hatékony funkciók és beépített teljes 

billentyûzet a páratlanul egyszerû 

kezelhetôséget kínáló formában

A Nokia 9300 smarttelefon kívülrôl egy 
vékony és elegáns mobiltelefon. A készü-
lék kinyitásakor egy teljes billentyûzetet és  
65 536 színárnyalatot megjelenítô, az íróasz-
talnál vagy menet közben is szinte bármely 
szögbôl jól látható kijelzôt pillanthatunk meg. 
A legtöbb adatkezelésre koncentráló, PDA-
funkciókat mobiltelefonnal kombináló 
készülékkel ellentétben a Nokia 9300 hang-
funkciói a legjobbak. A Nokia 9300 felépítésé-
nek köszönhetôen a készülék bármelyik kézzel 
kényelmesen használható.

A háromféle üzemmódban mûködô készülék 
a GSM/GPRS/EDGE hálózatokat  támogatja és a 
tervek szerint 2005 elsô negyedévében jelenik 
meg a piacon.

A Nokia 9300 beépített billentyûzetének 
nyolc külön funkciógombja segítségével egy 
gombnyomással hozzáférhetünk a szemé-
lyes információkhoz és az irodai alkalmazá-
sokhoz. A felhasználók az öt irányban mozgat-
ható joystickkel könnyen megtalálhatják 

a menükben sorakozó funkciókat és szolgáltatá-
sokat, így gyorsan elvégezhetik feladataikat és 
megszerezhetik a szükséges információt.

A készülék további szolgáltatásai 

között szerepel:

-Bluetooth audiotámogatás a szabadkezes 
beszélgetésekhez 
-Bluetooth adattovábbítás és USB csatlakozás 
az egyszerû adattovábbításhoz vagy szinkro-
nizáláshoz
-Többféle e-mail kliens: IMAP4, POP3, SMTP, 
SyncML és BlackBerry Connect
-Biztonsági funkciók, pl. SSL/TLS, egyéni tûzfal-
lal és víruskeresôvel felszerelt IPsec VPN a válla-
lati információk biztonságos eléréséhez
-Nagy sebességû internetezés, HTML 4.01, 
XHTML és JavaScript 1.3 támogatással
-Beépített irodai alkalmazások dokumentumok, 
táblázatok, prezentációk és PDF-állományok 
megjelenítése, így irodánkat bárhova magunk-
kal vihetjük MP3 és multimédia lejátszó az irodai 
szórakozáshoz és a szabadidô eltöltéséhez

A kényelmes és elegáns Nokia fülhallgatókkal 

(HS-11W, HS-4W, HDW-3) a Bluetooth 

vezeték nélküli technológia révén 

még hatékonyabban kihasználhatjuk 

a kompatibilis Nokia készülékek 

szabadkezes funkcióit.

Nokia kommunikátor

HS-11W

HDW-3

HS-4W



Az 1920-as évekre leginkább a változás évti-
zedeként emlékszünk, amikor megszületett a 
modernitás, virágzott a formatervezés és az 
építészet. A fontos mûvészeti mozgalmak kora 
volt ez, az individualizmus kezdete, a nôi divat 
felszabadulása, a pazar és színpompás dolgok 
egyeduralmának idôszaka.

A Nokia tervezôcsapata az 1920-as évek 
merész és különleges stílusát felidézve, a múlt 
csillogását és pompáját a legfrissebb technoló-
giával vegyítve egy megihletô divatkollekciót 
alkotott meg napjaink divatkedvelô mobilvá-
sárlói számára.

Az 1920-as évek életigenlése, mûvészi ízlése, 
szenvedélye és formatervezése elôtt tisztelgô 
legújabb Nokia alkotások a modern stílus haj-
nalának hangulatát ragadják meg. A világ 
formatervezési irányvonalainak figyelembevé-
tele és a legfontosabb divattal kapcsolatos 
tudnivalók elmélyült kutatása révén a Nokia 
tervezôcsoportja tudásának, szakértelmének 
és sokoldalú tehetségének ötvözésével olyan 
sorozatot alkotott, amely hamarosan berob-
ban a nemzetközi divatba.

A Nokia legendás korszak által megihletett 
tervezôi a ragyogás, a dráma, és a letisztult 
ellentétek korszakába csábítanak minket. A 
csapat a régi és az új hatásokat keveri és értel-
mezi sajátos módon úgy, hogy a megszületett 
készülékkel napjaink vásárlói egyéniségüket és 
egyéni stílusukat fejezhetik ki.

A sorozat minden tagja a színek és az élet 
extravaganciáját juttatja eszünkbe. A telefonok 
az art deco stílus energiáját és grafikus vonal-
vezetését használják, ugyanakkor lenyûgözô, 
modern kifinomultságot árasztanak. Az egy-
szerre komoly és játékos három telefon ellenáll-
hatatlanul csábító domborulataival és geomet-
rikus formáival a klasszikus városi stílusjegyek 
és napjaink stílusának megtestesítôje.

A merész színárnyalatokban pompázó kollek-
ció magára vonja a tekinteteket. A fekete 
érzéki csillogása a vörös elemek fényes és szexi 
energiájával alkot ellentétpárt. Az izgalmas 
színes elemek a merész, ékszerre hasonlító 
krómrészletekkel együtt az art deco stilizált 
árnyalataira emlékeztetô, csodálatos csillogás-
sal és luxussal idézik fel az 1920-as éveket.

Vékony, légies vonalak
A fényes és szexi Nokia 7280 teljesen újfaj-
ta mobiltelefon-formát testesít meg, amely 
diszkrét, gombhasználat nélkül aktiválható 
tárcsázást kínálva túllép a hagyományos billen-
tyûzet lehetôségein. A lakkozott, magas fényû, 
bôrrel és tükrözôdô elemek-
kel kiegészített bevonat 
még kifinomul-
tabbá 

és stílusosabbá teszi ezt a készüléket, amely 
éppúgy értelmezhetô mûtárgyként, mint a 
technológia vívmányaként.

Az állófogadások alkalmával hatásosan megvil-
lantható Nokia 7280 minden figyelmet magá-
ra von, és bármilyen elegáns estély alkalmával 
a beszélgetés központjába kerül. VGA fényké-
pezôgépével lekaphatjuk a legérdekesebbeket 
és legfontosabbakat, míg az aktív csúsztatás 
funkcióval egy csuklómozdulattal fogadhatunk 
vagy fejezhetünk be hívásokat. 

A készülék elegáns pántja és hordtáskája segít-
ségével mindig kezünk ügyében tarthatjuk ezt 
a szép kiegészítôt. A Nokia Collector program-
mal átvihetjük kedvenc zenénket, illetve az 
Apple Mac I-gyel szinkronizálhatjuk társasági 
elfoglaltságainkkal telt határidônaplónkat és 
névjegytárunkat. A Nokia 7280 a divatkedvelôk 
igazi álomtelefonja.

Nokia vezeték nélküli, képkezelô fülhallgató, 
HS-13W

A fülhallgató színes kijelzôjén látható a hívófél neve 

vagy telefonszáma, böngészhetô a telefonköny. A 

Bluetooth technológiának köszönhetôen vezeték nél-

kül kezelhetjük a hívásokat.  A következô telefonokkal 

használható: Nokia 3230, Nokia 3650, Nokia 3660, 

Nokia 6230, Nokia 6260, Nokia 6600, Nokia 6670, 

Nokia 6810, Nokia 6820, Nokia 7280, Nokia 7600.

A Nokia divatsorozat 
tervezésének története
Vörös. Fekete. Fehér. Különösen merész
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Részletes kidolgozás
A merészen stílusos Nokia 7270 az 1920-as 
évek Greta Garbo által fémjelzett korának csil-
logásából merít inspirációt. A metszett rozs-
damentes acélborítású, összehajtható telefon 
ruházatunkkal harmonizáló textilborítással, 
bôrpánttal vagy telefon-ékszerrel jeleníti meg 
egyéni stílusunkat vagy hangulatunkat.

Vásároljunk akár New Yorkban, Párizsban vagy 
Sanghajban, a Nokia 7270 fényképezôgépének 
köszönhetôen a megerôsítés csupán egy pár 
gombnyomásnyira van. A ruhaméret vagy a 
pénznem átváltása az átváltó alkalmazással 
pillanatok mûve. Hallgassunk stílusos zenét az 
FM-rádión, vagy foglaljuk el magunkat olyan 
játékokkal, mint pl. a Chic Pinball!

Nokia fényképalbum, PD-1

A Nokia fényképalbum digitális képek, videoklipek és 

üzenetek tárolására alkalmas készülék. A kompatibi-

lis mobiltelefonról vagy digitális kameráról érkezô 

tartalmak tárolására, illetve egy tévéképernyô és 

egy távirányító segítségével a tartalmak megtekinté-

sére használható. A Nokia fényképalbum akár 20 GB 

tartalmat is elraktároz. Csupán fényképeznünk kell 

a kompatibilis mobiltelefonunkkkal vagy digitális 

kameránkkal majd a képeket infravörös vagy Blue-

tooth kapcsolaton át, vagy USB interfészen keresztül 

átküldhetjük. MMC vagy SD memóriakártyákkal még 

egyszerûbben átvihetjük a felvételeinket. Az alábbi 

készülékekkel kompatibilis: 

Nokia 2650, Nokia 3200, Nokia 3230, Nokia 3650, Nokia 

3660, Nokia 5140, Nokia 6020, Nokia 6170, Nokia 6220, 

Nokia 6230, Nokia 6600, Nokia 6610i, Nokia 6630, Nokia 

6670, Nokia 6810, Nokia 6820, Nokia 7200, Nokia 7270, 

Nokia 7280, Nokia 7600, Nokia 7610, Nokia 

7650, Nokia 7710, Nokia 9500 kommuniká-

tor, N-Gage™ és N-Gage™ QD.

Színpompás divat
Anyaga, grafikai elemei és színválasztéka 
teszi különlegessé a Nokia 7260 készüléket. 
A króm- és acélbetétekkel készült, az art deco 

és az ipari formaterve-
zés ötvözetébôl szü-
letett készülék bizto-
san belopja magát a 
divatkedvelôk szívébe. 
A vásárlók a Nokia 7260-
at merész kiegészítôkkel, 
például stílusos pántok-
kal és hordtáskákkal tehe-
tik még feltûnôbbé.

A háromsávos Nokia 7260 
telefonnal a távoli orszá-
gokba utazók könnyen 
hazatelefonálhatnak, vagy 
küldhetnek képeket a VGA 
fényképezôgéppel lekapott 
hírességekrôl. A Nokia 7260-
nal mindennap stílusosan 
jelenhetünk meg.

Nokia zeneállvány, MD-1
A jó hangminôséget nyújtó, kéthangszórós sztereó zene-

állvány lehetôvé teszi a kompatibilis mobiltelefon rádió-

jának kihangosítását, sôt külsô audio eszközök, pl. kom-

patibilis CD-lejátszók csatlakoztatását is. Az otthoni vagy 

akár munkahelyi rádió és MP3 fájlok hallgatásához ideális 

állvány a Pop-PortTM  csatlakozón keresztül az alábbi 

Nokia mobiltelefonokkal együtt használható: 

Nokia 3200, Nokia 5140, Nokia 6220,

Nokia 6230, Nokia 6610, Nokia 6610i, 

Nokia 6800, Nokia 7210, Nokia 

7250, Nokia 7250i, Nokia 7260, 

Nokia 7270. 
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Minden 
tekintetben profi
Egy idôtlen klasszikus: modern, intel-
ligens, praktikus. A táblázatkezelô alkalmazás, 
a számológép és a testre szabható átváltó 
segít a kiadások nyomon követésében, és a 
számok kiegyensúlyozásában.  Egy valódi profi 
benyomását keltheti a szöveges üzenetekhez 
alkalmazott elektronikus aláírással vagy akár 
csak a névjegykártya elküldésével.
A határidônapló napi, heti és havi nézetének 
segítségével hatékonyan beoszthatjuk idônket.  
Az emlékeztetôknek és a tennivaló listáknak 
köszönhetôen saját memóriánkat fontosabb 
dolgokra használhatjuk.

Magasabb szinten
A Nokia 2650 telefon divatos, össze-
csukható formája igényességet kínál. A 
LED-fényjelzéssel, a 4 096 színt megjelenítô 
kijelzôvel és az ízlésünknek megfelelô, letölt-
hetô háttérképekkel és színvilággal színt visz 
beszélgetéseinkbe. 
Idônket az elektronikus határidônapló-bejegy-
zések és figyelmeztetôk segítségével oszthatjuk 
be, az elérhetôségeket, a képet is tartalmazó, 
SMS-ben és MMS-ben továbbítható és fogadható 
elektronikus névjegytárban tárolhatjuk, a telefon-
könyvbe pedig összesen 256, egyenként ötféle 
információt tartalmazó nevet menthetünk el.

Ismerôs ötlet 
friss formában 
A Nokia 3220 telefon ismerôs ötleteket fogal-
maz újra friss formában: MMS-üzenetek illuszt-
rálása aranyos figurákkal, a zene megjeleníté-
se a csengôhang ritmusában vibráló fényekkel, 
háttérképek és kijelzôvédôk letöltése velük har-
monizáló színvilággal. A Nokia 3220 emellett 
mindent kínál, ami a legfrissebb mobil-
technológiától elvárható, többek között 
beépített kamerát, 65 536 színárnyalatot meg-
jelenítô kijelzôt, mobilinternet böngészôt és a 
szükséges játékok és alkalmazások hálózaton 
át történô letöltését.

Klasszikus, praktikus, vidám

Oszd meg 
a varázslatot

A Nokia 3220 telefonhoz készült Xpress-on™ Fun 

elôlapok nem csupán színes borítást jelentenek. 

Az izgalmas, új, mozgatós játékokkal még inkább 

belefeledkezhetünk a játékba, az akció a telefon bil-

legetése és mozgatása révén zajlik. A játékélményt 

fényhatások és rezgések teszik teljessé Ha pedig 

mondanivalónk különleges módon szeretnénk a 

világ tudomására hozni, a hullámüzenetekkel iga-

zán fényesen fejezhetjük ki gondolatainkat. 
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A sokoldalú Nokia 
6260 okostelefon 
Fényképezôgép, videokamera, 

internetböngészô, e-mail és VPN 

egy összecsukható készülékben

A Nokia 6260 smarttelefon mind 
megjelenésében, mind funkcióiban rugalmas. 
Beszélgetéshez kinyitva használhatjuk, de ha az 
Interneten szeretnénk szörfözni vagy az alkal-
mazásokat akarjuk elérni, akkor kijelzôvel kifelé 
hajthatjuk össze. Fotózáshoz elcsavarhatjuk a 
kijelzôt, ha pedig a táskába szeretnénk csúsztat-
ni, vékonyra összecsukhatjuk a készüléket.
A Nokia 6260 fejlett szolgáltatáskínálata 
és nagy teljesítménye határozott 
elônnyel jár az üzletemberek számára.  
A Nokia 6260 telefon segítségével az üzleti fel-
használók útközben is megôrizhetik hatékony-
ságukat. A prezentációk és dokumentumok 
megtekintésének lehetôsége, az adóvevô-
funkció, az álló- és mozgókép-rögzítés, és 
az adatszinkronizálás révén menet közben is 
tarthatjuk a kapcsolatot munkahelyünkkel és 
családunkkal. A Nokia 6260 emellett mobil VPN 
klienssel (virtuális magánhálózat) is rendel-
kezik, így az üzleti felhasználók hozzáférhetnek 
vállalati e-mailjükhöz és a céges hálózathoz.

Nokia vezeték nélküli billentyûzet, SU-8W

A Nokia vezeték nélküli, teljes QWERTY billen-

tyûzet a Bluetooth technológia révén kapcsoló-

dik a Series 60 operációs rendszeren alapuló, 

kompatibilis telefonokhoz. A billentyûzet fôleg 

azoknak a mobilszakembereknek könnyíti meg 

és teszi kényelmesebbé és eredményesebbé 

a mobilalkalmazások használatát, akik egyre 

több elektronikus levelet és szöveges üzenetet 

küldenek, illetve noteszbejegyzést készítenek.  

Az összecsukható forma elég kicsi és könnyû 

ahhoz, hogy egész nap magunkkal vigyük, így 

még egy lépéssel közelebb kerülhetünk a teljesen 

felszerelt mobilirodáról alkotott elképzelésünkhöz.  

Használható a  Nokia 6260, Nokia 6630,  Nokia 

6670 és Nokia 7610 telefonokkal. 

A kifinomult Nokia 
6170 kameratelefon
Az összecsukható, stílusos 

forma fejlett üzenetküldést és 

idôbeosztási funkciókat kínál
Manapság rengeteg elvárásnak kell megfelelnünk, 
és különösen fontos ezek közül a magánélet és 
a munka közötti helyes egyensúly megtartása. A 
Nokia 6170 kameratelefon olyan eszközt 
kínál az elfoglalt emberek számára, amellyel a 
lehetô legjobban kihasználhatják idejüket. A ter-
mék azon ügyfeleink érdeklôdését is felkeltheti, 
akik értékelik a Nokia különleges, intuitív felhasz-
nálói felületét, és a stílusos, kagylóhéj-jel-
legû formában elrejtett funkciókat. A Nokia 
6170 határidônaplójának és névjegytárának 

szinkronizálásával a sokat utazó fel-
használók nem veszítik 

szem elôl munkahelyi 
és társadalmi kötele-
zettségeiket. A helyi 

és a távolból elvégezhetô egyeztetéssel rendben 
tartható a találkozók listája és a névjegytár, míg 
az EDGE-kapcsolatnak köszönhetôen az informá-
ciók, például a streaming videotartal-
mak, hírek és útikalauzok gyorsabban eljutnak 
a Nokia 6170 telefonra. Ha nem tudjuk fogadni 
a hívásokat vagy a szöveges üzeneteket, a Nokia 
6170 jelenlét szolgáltatással bôvített névjegytára 
tájékoztatja munkatársainkat elérhetôségünkrôl 
és tartózkodási helyünkrôl. 
A külsô, 96 x 65 kijelzô max. 4 096 
színt támogat, így ideális felület a kijelzôvédôk 
és háttérképek számára, emellett tájékoztat 
a bejövô hívásokról, kijelzi a dátumot, az 
idôt, valamint a telefon státuszát. A fényes,  
128 x 160 belsô kijelzô 65 536 szín-
árnyalatot jelenít meg, ezért alkalmas a kényel-
mes xHTML-böngészésre, valamint tökéletes 
csatornául szolgál a beépített VGA-kame-
rával készült színes fényképek és videofelvé-
telek megtekintésére. 

Nokia plug-in autós kihangosító, HF-3

A Nokia plug-in autós kihangosító beépített hangszó-

róval és mikrofonnal rendelkezô, egyszerûen használ-

ható autós kihangosító eszköz. Csupán csatlakoztatni 

kell az autó szivargyújtótöltôjéhez és máris készen 

állunk a szabadkezes telefonálásra a kompatibilis 

mobiltelefonon keresztül. A telefonhoz a Pop-Port™ 

bemeneten át csatlakozik, és a kompatibilis mobiltele-

fon akkumulátorának töltését is elvégzi.

Kompatibilis telefonok: Nokia 3100, Nokia 3200, Nokia 

3220, Nokia 3230, Nokia 3300, Nokia 5100, Nokia 5140, 

Nokia 6020, Nokia 6100, Nokia 6170, Nokia 6220, Nokia 

6230, Nokia 6610, Nokia 6610i, Nokia 6800, Nokia 

6810, Nokia 6820, Nokia 7200, Nokia 7210, Nokia 

7250, Nokia 7250i, Nokia 7260, Nokia 7270, 

Nokia 7710, Nokia 9300, Nokia 9500 kom-

munikátor

Sokoldalú, kifinomult



Azt, hogy ez meg va ló sul ha tott,  pár év vel ezelôtt  
az ak ko ri tech ni kai le hetôségekre (ala csony 
hoz zá fé ré si se bes ség re, egyszínû kijelzôkre) 
op ti ma li zált WAP-technológiának 
kö szön het tük. S ha bár a meg fo gal ma zás – 
mo bil In ter net – a szó szo ros ér tel mé ben igaz 
volt (hi szen va ló ban az In ter ne ten el he lye zett 
in for má ci ók hoz jut hat tunk hoz zá), de a már 
ak kor mul ti mé di ás, szí nes In ter ne tes tar tal mak-
hoz szo kott fel hasz-
ná lók szá má ra ez a 
fel hasz ná lói él mény 
kis sé ki áb rán dí tó 
le he tett.

Az olyan új, na gyobb 
segességû adat át vi te-
li tech no ló gi ák, mint 
az EDGE vagy 3G 
az ed di gi ek hez ké pest az adott idôegy ség alatt 
a le töl tött adat men  nyi ség 10, 20 vagy akár har-
minc szo ro sát is ké pe sek biz to sí ta ni: ez pe dig 
jó val több és jó val gaz da gabb meg je le nít hetô 
tar tal mat je lent.
Egy ide je a No kia pi ac ra ke rülô ké szü lé ke i nek 
túl nyo mó több sé ge már szí nes és nagy fel bon-
tá sú kijelzôvel és olyan, ún. XHTML-bön-
gészôvel ren del ke zik, amely a mo bil bön gé-
szést iga zi él mén  nyé va rá zsol ja. Ugyan ak kor 
ezek a ké szü lé kek szá mos mul ti mé di ás ké pes-
ség gel ren del kez nek, me lyek kö zül pél dá ul 
a fo lya ma tos le töl tést (stream ing) 
emel het jük ki: a tech no ló gia se gít sé gé vel In ter-
ne ten el he lye zett vagy akár élô video- és 

audio tar tal mak (fil mek, ka me rás köz ve tí té sek) 
néz hetôk, hall gat ha tók  meg a mo bi lon.

A No kia mo bil por tál ja (http://mo bil.
nokia.hu) idén szep tem ber ben újult meg, 
s im má ron szí nes, mul ti mé di ás tar tal mak kal, 
hasz nos in for má ci ók kal, új don sá gok kal vár ja a 
lá to ga tó kat.

A Ter mé kek me nü-
pont ké pes ké szü lék-
ka ta ló gus: min dent 
meg tud hat meglévô 
mo bil já ról, de  ép pen 
ke res het is igé nyei sze-
rint a Tele fonkeresô 
se gít sé gé vel.

A Kö zös sé gek 
me nü pont alatt a Club No ki á ról és az N-Gage 
Aré ná ról tud hat meg töb bet.
A Mul ti mé dia link re kat tint va egy részt Ga lé-
ri ánk ba jut, ahol a No kia külön bözô ese mé nye in 
ké szült fo tók te kint hetôk meg, más részt a Ter-
mékvideók cím szó alatt fo lya ma tos le töl tés sel 
(stream ing) külön bözô No kia te le fo nok rek lám- 
és ima ge film je it játsz hat ja le mo bil ján.
No kia ér té ke sí té si, szer viz- és ügy fél szol gá la ti 
in for má ci ó kat tar tal maz a Kap cso lat ol dal.
Ma gá ról a No ki á ról, an nak külön bözô tevé-
kenységeirôl tud hat meg töb bet a No kia 
me nü pont alatt.
A Saj tó rész ben leg fris sebb saj tó hí re in ket 
ol vas hat ja.

A Part ne rek link a kü lön fé le fejleszté sek-
ben a ve lünk együttmûködô cé gek ol da la i hoz 
ve zet el.
A Hasz nos rész ben tip pe ket kap hat te le fon-
ja tu laj don sá ga i ról, míg a hó nap Club No kia 
ak ci ó ját az Aján lat ol dal tar tal maz za.
Kér jük, ne fe led je: ol da la ink ál lan dó fris sí tés 
alatt áll nak. Sze re tet tel vár juk a bön gész ni 
vá gyó kat, akik re mé nye ink sze rint új ra és új ra 
fel ke re sik a por tált újabb ter mé ke ink kel kap-
cso la tos in for má ci ó kért vagy ép pen csak ki kap-
cso ló dás kép pen!
   
Jó szórakozást!
Dankovics Tamás
Üzletfejlesztési igazgató

Böngészés színesebben a Nokia 
megújult mobilportálján!

12

Egy mo bil tech no ló gi á val fog lal-

ko zó cég szá má ra mi sem ter-

mé sze te sebb, hogy leg fon to sabb 

in for má ci ói mo bil esz kö zök re op ti-

ma li zál va is el ér hetôk le gye nek a 

fel hasz ná lók szá má ra.

A tech no ló gia az óta nagy ot 
lé pett elôre, egy részt  a min-
dig is kri ti kus hoz zá fé ré si 
se bes ség, más részt a ké szü lé-
kek mul ti mé di ás ké pes sé ge i-
nek te kin te té ben.

http://mobil.nokia.hu

WAP- világ



A Hewlett Packard és a Nokia kidolgozta 
a képkezelô Nokia telefonok (Nokia 6630, 
Nokia 6670, Nokia 7610) Bluetooth szab-
ványra épülô nyomtatási alkalmazását. Az új 
megoldás segítségével az üzleti és magánfel-
használók mobiltelefonjukról egyetlen gomb-
nyomással nyomtathatnak a Bluetooth tech-
nológiát támogató HP Photosmart 7375-ös 
nyomtatóra.

A Nokia 7610 tulajdonosai a képkezelô készü-
lék négyszeres digitális zoomjával 
ráközelíthetnek még a legapróbb tárgyakra is, 
majd a Bluetooth vezeték nélküli technológia 
révén a fotót közvetlenül kinyomtathatják a 
HP Photosmart 375-ös nyomtatóval, méghoz-
zá 10x15-ös nagyságban. Ehhez nincs szükség 
számítógép beiktatására, a képek szerkesz-
tése elvégezhetô a nyomtató 6,4 cm-es LCD 
kijelzôjén is. Az intuitív vezérlôpanel segítségé-
vel a szerkesztés lényegesen leegyszerûsödik: 
a képek tetszés szerint forgathatók, vághatók, 
nagyíthatók, de még a vörösszem-hatás is 
kiküszöbölhetô nyomtatás elôtt. Az eredmény 
magárért beszél: fotóminôségû képek akár 
már 60 másodperc alatt!

Photosmart
A vezeték nélküli nyomtatási megoldások fej-
lesztése jól illeszkedik abba a HP stratégiába, 
amelynek célja a minôségi mobil és vezeték 
nélküli nyomtatási alkalmazások és szolgálta-
tások piaci bevezetésének felgyorsítása. Az új 
lehetôség tovább növeli a mobil életmód hívei 
számára elérhetô rugalmasságot és telefon-
használati élményt. A nyomtatási képességek 
a beszédcélú kommunikáció határain túlra 
is kiterjesztik a mobiltelefon funkcionalitását, 
és ezzel soha nem tapasztalt vezeték nélküli 
kényelemhez és szabadsághoz juttatják a fel-
használót.
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Vezeték nélküli nyomtatás a Nokia 
képkezelô telefonjaival és a HP Photosmart 
375-ös készülékkel - fotóminôségben

1001 ok arra, miért van 
szükség Nokia képkezelô  
telefonra! 

Ismerje meg a Nokia megoldásait és találja 
meg saját indokait! Lépjen be a mobil képke-
zelés világába és töltse le ingyenes, új 
háttérképeinket! 

www.nokia.hu/képkezeles

Nokia képkezelés
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Szeretné kipróbálni?

És ha már az elôbbiekben említett két csúcster-
mékünket kínáljuk kedvezményesen, miért ne 
tennénk lehetôvé, hogy tagjaink közül néhá-
nyan ugyanazon két készülékünket tesztel-
hessék? 
Idén ôsszel tehát a Nokia 6260 okostelefonnal 
és a Nokia 9500 kommunikátorral folytatódik 
a mobilteszt!  
A Nokia 6260 okosttelefon háromhetes tesztelése 
november közepén járt le. Jelenleg a Nokia 9500 
kommunikátor kipróbálása van folyamatban.
A mobiltesztek menetrendje a következô. Tag-
jainkat e-mailben értesítjük, hogy egy adott 
weboldalon történô jelentkezéssel esélyt kap-
nak a tesztelésre.  A vállalkozó kedvû regiszt-
rált tagok közül véletlenszerûen kerülnek néhá-
nyan kisorsolásra. ôk két vagy három hétre 
kézhez kapják az adott Nokia telefont, majd 
a tesztelés végeztével beszámolnak tapaszta-
lataikról.  

És itt egy új lehetôség! 

Elôjegyzés a Nokia 9500 kommunikátorra

Mindazoknak, akik az elsôk közt szeretnék 
magukénak tudni az új Nokia 9500 Kommu-
nikátort, a Club Nokia lehetôséget biztosít 
az elôjegyzésre. A felkérés – a mobilteszthez 
hasonlóan – e-mailben érkezik, jelentkezni 
pedig a weboldalon keresztül lehet. Ezt ráadá-
sul hasznos mihamarabb megtenni, mert ez 
az akció korlátozott darabszámra, csupán az 
elsô 50 elôjegyzésig érvényes. 

Idén ôsszel  elindítjuk a Club 
Nokia Akadémia nevû tovább-
képzési programunkat is.

A Club Nokia Akadémia célja, hogy egy kel-
lemes, jó hangulatú rendezvény keretében 
tagjainkkal rendszeresen megismertesse 
a  Nokia legújabb termékeit, tájékoztatást 
nyújtson a legújabb technológiákról, szolgál-
tatásokról. A résztvevôk között vetélkedôre is 
sor kerül, melynek három díjazottja értékes 
nyereményekben részesül. Terveink szerint a 
jelenleg Budapesten megrendezésre kerülô 
fórum után jövôre vidéken is sor kerülhet 
hasonló találkozókra.  

Továbbra is folytatjuk telefonos felmérésün-
ket, melynek célja, hogy folyamatosan mérjük 
ügyfeleink elégedettségét a javítással kapcso-
latban szerzett tapasztalataikról. Köszönjük az 
eddigi pozitív hozzáállást és örömmel számo-
lunk be arról, hogy a felmérésben résztvevôk 
között kisorsoltuk a következô  nyertest. 
Munkatársaink pedig a jövôben is keresik 
telefonon mindazon Club Nokia tagokat, akik 
igénybe vették a szervizszolgáltatást.  

Varga Béla 
Akasztóról nyerte  
a Nokia 3200  
telefont. 
Gratulálunk!

a Club Nokia csapata

Novemberi akció!
Hogy kirángassuk a rövidülô napok és a levél-
hullás okozta mélabúból, a Nokia 6260 készülé-
ket novemberben hangulatfokozó áron, bruttó  
99 900 Ft-ért kínáljuk a Club Nokia tagjainak.

Még gondolkodik rajta? Olvasson bele a részletes 
leírásba a 11. oldalon és megtudhatja, mi min-
dent tud a Nokia 6260 telefon!  

Decemberi akció!

Reméljük, hogy a Nokia új kommunikátorára 
való várakozás senkinek nem szegte kedvét!  
Decemberben ugyanis a Nokia mintaboltok 
az új Nokia 9500 kommunikátort kínálják ked-
vezményesen a Club Nokia tagjai  számára.  
Sôt, ajánlatunkat visszavásárlási garanciával 
szeretnénk még vonzóbbá tenni. Ennek lénye-
ge röviden, hogy meghatározott feltételek 
mellett  a készülék árát a vásárlás idôpontjá-
tól számított két héten belül visszatérítik a 
vásárlás helyszínén – amennyiben az valami-
lyen okból nem nyeri el tulajdonosa tetszését.  
 
Részletek: www.nokia.hu/clubnokia 

Kedves Club Nokia tagunk!
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Airtime MX Freestyle Show
2004. november 27, szombat 19 óra
Papp László Budapest Sportaréna

Idén is megrendezésre kerül az Airtime MX 
Freestyle Show, amely  a látványsportok sorá-
ban ismét nagy érdeklôdésre tarthat számot.  
A Club Nokia legszemfülesebb tagjai pedig 
ismét ott lehetnek ezen az izgalmas rendez-
vényen! Jelentkezni a Club Nokia Careline-on 
keresztül lehet a tagsági szám bemondásával. 
A jegyek a VIP-szektorba szólnak és postán 
küldjük ki ôket sikeresen regisztrált tagjaink 
számára.

A Nokia mintaboltok 
kiemelt szolgáltatásai!

Segítségre van szüksége? 
Vegye igénybe az adatOK! szolgáltatást 
az Erkel utcai Nokia Mintaboltban! 
Bejelentkezés, érdeklôdés a helyszínen és az  
adatok@mobilask.hu e-mail címen.
A szolgáltatás díja: 4000 Ft+ÁFA/ 20 perc

Fotószolgáltatás
Mintaboltjainkban letöltjük mobiltelefonjáról 
kiválasztott digitális felvételeit és megrendel-
jük a papírkép-készítést. 
Az elkészült fényképek 48 óra múlva, a meg-
rendelés helyén átvehetôk. 
A papírképeket a Fotex laboratóriumában 
készíttetjük, hagyományos eljárással. 
A 9X13 cm-es méretû kép ára bruttó 69 Ft. 

48 órás szerviz 
Club Nokia tagoknak
A Nokia Mintabolt és Szerviz hálózat 48 órás  
(2 munkanapos) javítási szolgáltatást nyújt 
Club Nokia tagok számára. A helyszíni gyors-
javítás mellett a legbonyolultabb, központi 
szervizben történô  javítások esetén is 48 
órán (2 munkanapon) belül visszajut a javított 
készülék az ügyfélhez az országos hálózat bár-
mely pontján. 

Frissítette adatait?

Ha igen, akkor biztosan nem marad le sem-
mirôl! A Club Nokia megkereséseinek nagy 
része e-mailen vagy SMS-en keresztül történik 
és ez a jövôben egyre inkább így lesz. Emiatt 
fontos, hogy megadja e-mail címét és mobil-
telefonszámát. Így biztos lehet benne, hogy 
a jövôben sem marad le a legfrissebb hírekrôl 
vagy ajánlatainkról.

Budapesten 
1024. Mammut 2., 
Lövőház u. 1-5. –1 szint
Tel : 345-8567 Fax : 345-8591
Nyitva tartás: hétfő-szombat: 10-21 h
Vasárnap: 10-18 h  

1036. Új Udvar, Bécsi út 38-44. 
Tel : 439-1725 Fax : 439-1726
Nyitva tartás: hétfő-péntek: 10-18:30  h
 
1062. Westend Citycenter, 
Földszint, Bocskai I. Kkrt. 8.
Tel: 238-7008 Fax: 238-7009
Nyitva tartás: hétfő-szombat: 10-21 h 
Vasárnap: 10-18 h  

Fotex (Oktogon) 
1066. Teréz krt. 20. 
Csak szervizpont! 
Tel: 331-5537
Nyitva tartás: hétfő-péntek: 8-21 h 
Szombat: 9-18 h  

1092. Erkel u. 17. 
Tel : 456-6090 Fax : 456-6092 
Nyitva tartás: hétfô-péntek: 9-18 h  

1117. Bercsényi u. 22/B. 
Tel: 209-3248 Fax: 365-1198 
Nyitva tartás: hétfô-péntek: 9-18 h  

Fotex (MOM Park) 
1123. Alkotás út 53. 
Csak szervizpont!  
Tel: 487-5588 
Nyitva tartás: hétfô-péntek: 9-21 h 
Szombat: 10-20 h Vasárnap: 10–19 h  

Fotex (Sugár)
1148. Örs vezér tere 24.
Csak szervizpont!  
Tel: 222-3799 
Nyitva tartás: hétfô-péntek: 8-20 h 
Szombat: 8-17 h Vasárnap: 9-15 h  

1151. Pólus Center, 
Szentmihályi út 131. 
Tel : 414-3090 Fax :  414-3091 
Nyitva tartás: hétfô-szombat: 10-20 h
Vasárnap: 10-18 h

1222. Campona Üzletközpont, 
154.sz. üzlet. Nagytétényi út 27-47. 
Tel: 06-20/9 227-227
Nyitva tartás: hétfő-vasárnap: 9-21 h    

Kecskeméten 
6000. Hornyik János út 3. 
Tel: 76/ 326-185 Fax: 76/326-185 
Nyitva tartás: hétfô péntek: 9-18 h 
Szombat: 9-12 h  

Pécsett 
7621. Rákóczi út 46. 
Kereskedôk Háza, Galéria 102. üzlet 
Tel: 72/ 534-933 Fax: 72/534-934 
Nyitva tartás: hétfô-péntek: 9-18 h 
Szombat: 9-13 h  

Gyôrött 
9021. Árpád út 25. 
Tel: 96/ 524-381 Fax: 96/ 524-381 
Nyitva tartás: hétfô-péntek: 9-18 h 
Szombat: 9-13 h  

Miskolcon 
3530. Bajcsy-Zsilinszky út 2-4., 
2. emelet 246. (Szinvapark) 
Tel: 46 / 382-305 Fax: 46 / 505-983 
Nyitva tartás: hétfô-péntek: 9-19 h 
Szombat: 9-18 h  

Debrecenben 
4025. Arany János utca 2. 
Tel: 52 / 346-324 Fax: 52 / 346-324 
Nyitva tartás: hétfô-péntek: 9-18 h 
Szombat: 9-13 h  

Baján 
6500. Csermák tér 4. 
Tel: 79 / 520-025 Fax: 79 / 520-020 
Nyitva tartás: hétfô-péntek: 9-17 h 
Szombat: 9-12 h 

Nyíregyházán 
4400. Zrínyi utca 4-6. 
Tel: 42/455-444 Fax: 42/455-444 
Nyitva tartás: hétfô-péntek: 9 - 18 h
Szombat: 9 - 13 h  

Székesfehérváron 
8000. Palotai út 1. 
Alba Plaza 12 sz. üzlet 
Tel: 20/9 223 223 Fax: 22/504-895 
vagy 22/504-896 
Nyitva tartás: hétfô-vasárnap: 9-21 h

Szombathelyen 
9700. Hollán Ernô út 7. 
Tel: 94/ 319-071 Fax: 94/ 319-071 
Nyitva tartás: hétfô-péntek: 9-18 h
Szombat: 9-13 h

Szegeden 
6720. Oskola u. 5. 
Tel: 62/ 558-658  Fax: 62/ 558-659 
Nyitva tartás: hétfô-péntek: 9-18 h 
Szombat: 9:30 -12 h

Nokia mintaboltok és szervizek listája

Club Nokia

15A Nokia fenntartja magának a jogot, hogy bár-
mely kedvezményt elôzetes értesítés nélkül 
megváltoztasson vagy megszüntessen.



Requiem of Hell 
A játékosokat a gótikus rémálmok világába csábító, 
izometrikus, akció-szerepjáték, a Requiem of Hell   Bluetooth 
vezeték nélküli technológián keresztül két játékossal is 
játszható, így a játékban versenyre is kelhetünk egymással.  
A Requiem of Hell játékosai két kiterjedt világban találják 
magukat, ahol a hírhedt Dalut kell elpusztítaniuk. A 
játékosok Linda vagy Troy bôrébe bújva menet közben 
építhetik fel a szereplô tudását, és tanulhatják meg a 
fegyverek és a varázslat használatát.

Colin McRae 
A Codemasters által kiadott, régóta várt rali akciójáték, a 
Colin McRae Rally 2005 izgalmas, többszereplôs üzemmódot 
támogató, valós raliautókkal és -helyszínekkel játszható és 
fejlett ütközés-modellezést kínáló, legendás autóversenyes 
játék, amely a ralizás igazi élményét hozza el az N-Gage 
platformra. A Colin McRae Rally 2005-ben 16 különbözô 
autóban nyolc ország 64 ralipályáján versenyezhetünk. 
A játékosok az idôrekord megdöntéséhez a helyzetnek 
megfelelôen tuningolhatják fel autóikat. Az úttípusok, 
az idôjárási körülmények és az autóvezetés valósághû 
ábrázolásának köszönhetôen a játékosok egy igazi ralin 
érzik majd magukat.

Tom Clancy’s Ghost Recon™: 
Jungle Storm™ 
A játékosoknak egy kolumbiai kábítószer-kartellt kell 
megsemmisíteniük az elsô olyan saját nézôpontból 
játszható taktikai játék során, amely hordozható konzolon 
jelenik meg. A Bluetooth vezeték nélküli technológiának 
köszönhetôen akár nyolcan is játszhatnak egymást 
támogatva vagy egymás ellen. A játékosok az egyedül az 
N-Gage platformon megjelenô feladatok, üzemmódok és 
térképek révén szállítmányokat támadhatnak meg, helyi 
önkényurakat likvidálhatnak, és túszokat menthetnek ki 
a kolumbiai béke érdekében. A ködöt, esôt és éjszakai 
fényviszonyokat is megjelenítô, lenyûgözô háromdimen-
ziós grafika még tovább fokozza a lebilincselô mobiljáték 
élményét.

Pár nap alatt több mint 
500-an jelentkeztek az N-
Gage QD közönségtesztre  
Még július elején indult és csupán a 
napokban ért véget az N-Gage QD egyedülálló 
közönségtesztje, mely során a játszani vágyók 1 
hétre kipróbálhatták a nemrég debütált mobil 
játékgépet. A tesztet népszerûsítô microsite 
indulása után egy hét alatt több mint 500-an 
regisztráltak a tesztre. Az elsô játékrajongók 
véleménye alapján a játékgép kényelmes 
kezelése, a szép, éles kijelzô és a hangminôség 
a QD legnyerôbb tulajdonságai. A tesztre 
jelentkezôk közel fele vidéki, Budapesten kívül 
a Nokia öt nagyvárosban, Szombathelyen, 
Gyôrben, Nyíregyházán, Kecskeméten és 
Pécsett indította el a tesztelési lehetôséget.

Az elsô tesztelôk visszajelzései alapján készített 
felmérés arra is rámutatott, hogy a játékosok 
értékelik a jó akkumulátort és a játékosbarát 
kialakítást, és legtöbbjük szívesen látna VGA-
kamerát is az N-Gage QD játékgépben. A 
tesztelôk 4 játékkártyát kaptak a készülékhez, 
így az Ashen, a FIFA, a SIMS és a Tiger Woods 
játékokat próbálhatták ki, közülük a FIFA aratta 
a legnagyobb sikert az elsô tesztelôk között.

Az egyik igazi játékrajongó, aki az elsôk 
között tesztelte a QD-t, az egyhetes próbát 
így összegezte: „Tegnap átvettem a telefont 
minden probléma nélkül... És reggel 
feküdtem le... Köszönöm a lehetôséget, 
hogy kipróbálhatom, és már szinte biztos 
vagyok benne, hogy ha van rá mód akkor 
megvásárolnám. A gép tesztelése közben 
rengeteg pozitív élményem volt. Telefonnak 
és kikapcsolódási lehetôségnek egyaránt 
kitônôen bevált.”

Pathway to Glory 
játékelôzetes – 
kedvcsinálónak! 
Az N-Gage Arena tagjai letölthetik a 2004 
karácsonyára egyik legjobban várt N-Gage 
játék, a Pathway to Glory elôzetes verzióját a 
www.pathwaytoglory.com címrôl.  A Pathway 
to Glory színteréül a második világháború 
szolgál, ahol a játékosok történelmileg hiteles 
küldetésekre létrehozhatják és vezérelhetik 
saját szakaszukat, valamint valósidejû 
csatákba bocsátkozhatnak a világ bármely 
tájáról származó játékosokkal. A játékosoknak 
lehetôségük nyílik arra, hogy az N-Gage 
Arena globális csatamezôjéhez csatlakozva 
szövetkezzenek vagy vetélkedjenek egymással. 
Az ingyenes letöltésen kívül a játékosok baráti 
körükben is terjeszthetik a játékot. A Pathway to 
Glory elôzetese egy egyjátékos küldetést és egy 
korlátozott számú fegyverekkel, képességekkel 
és katonákkal megvívott helyi csatát tartalmaz, 
melyet maximálisan hat, Bluetooth vezeték 
nélküli technológiát használó játékos játszhat. 

 

MÁR AZ ÜZLETEKBEN 
az alábbi új, N-Gage 
platformon megjelenô 
játékok

Nyerô játékok diadalmenete


